Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 15-08-2019
Insolventienummer F.09/19/127
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000101027:F001
Datum uitspraak 16-04-2019
R-C mr. RGC Veneman
Curator mr R.A.G. de Vaan

Algemene gegevens

Naam onderneming

Italian Pizza's Franchising B.V. 03-06-2019
1

Gegevens onderneming

Italian Pizza's Franchising B.V., voorheen feitelijk gevestigd aan de Koningin 03-06-2019
Julianalaan 88 te Katwijk en statutair gevestigd te gemeente Katwijk. De 1
onderneming is op 9 mei 2014 opgericht.

Activiteiten onderneming

Volgens inschrijving KvK: Organisatie-adviesbureau. 03-06-2019
Volgens opgave bestuurder: Franchisegever. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De administratie is opgevraagd. 03-06-2019
1

Volgens de bestuurder zijn er geen jaarrekeningen opgemaakt omdat daar 15-08-2019

geen geld voor was. Er is volgens de bestuurder geen digitale administratie 2

beschikbaar. De bestuurder heeft geen fysieke administratie aangeleverd. De
financién van de vennootschap blijven onderwerp van nader onderzoek.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6935e91e-4d60-e911-80d8-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=84cbb533-d823-e911-80d3-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
Geen.

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
16-4-2019

t/m
16-5-2019

van
17-5-2019

t/m
16-8-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 6,00 uur
2 2,70 uur
totaal 8,70 uur

Toelichting bestede uren

mr. R.A.G. de Vaan 2,06 uur.

C.A. Merkestein-de Jong 3,54 uur.

03-06-2019

1

03-06-2019
1

03-06-2019

1

15-08-2019
2

03-06-2019
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder is IP Management Benelux B.V. waarvan
de heer A.J.M. Jidell bestuurder en enig aandeelhouder is.

1.2 Lopende procedures

Aanvrager faillissement.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend geen.

1.4 Huur

Er werd geen ruimte (meer) gehuurd.

1.5 Oorzaak faillissement

Italian Pizza's Franchising B.V. is meer dan een jaar geleden is ontbonden en
de bedrijfsactiviteiten zouden al vdé4r de ontbinding zijn beéindigd.

De bestuurder geeft aan alle zaken geregeld te hebben voor ontbinding van
de B.V., maar dat het geschil met de aanvrager van het faillissement nooit
goed is afgerond.

03-06-2019

1

03-06-2019

1

03-06-2019
1

03-06-2019
1

03-06-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 03-06-2019
0 1
Toelichting

Geen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 03-06-2019
0 1
Toelichting

Geen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 03-06-2019
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 03-06-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 03-06-2019
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen
Niet van toepassing. 03-06-2019

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 03-06-2019

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 03-06-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 03-06-2019
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 03-06-2019
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 03-06-2019
1



3.9 Werkzaamheden andere activa
Geen. 03-06-2019

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Voor zover bekend geen.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 03-06-2019
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 03-06-2019
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 283,25 03-06-2019
1

Toelichting vordering van bank(en)
Vordering van de ING bank.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend beéindigd. 03-06-2019

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend: niet van toepassing. 03-06-2019

1



5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend: niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend: niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend: niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend: niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact bank, opvragen en bestuderen rekeningafschriften.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

03-06-2019

1

03-06-2019
1

03-06-2019
1

03-06-2019
1

03-06-2019
1

03-06-2019
1

03-06-2019
1

03-06-2019
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is nog niet aangeleverd.

Volgens de bestuurder zijn er geen jaarrekeningen opgemaakt omdat daar
geen geld voor was. Eris volgens de bestuurder geen digitale administratie
beschikbaar. De bestuurder heeft geen fysieke administratie aangeleverd.

03-06-2019

1

03-06-2019
1

03-06-2019
1

03-06-2019
1

03-06-2019
1

03-06-2019

1

03-06-2019
1

15-08-2019
2



7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

Het bewijs van volstorting is geleverd.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Niet van toepassing.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Geen.

03-06-2019

1

03-06-2019
1

03-06-2019
1

15-08-2019
2

03-06-2019
1

03-06-2019

1

03-06-2019

1

03-06-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 8.273,00

€ 42.154,00

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.164,74

Toelichting
Kosten aanvraag faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€7.730,41

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Plaatsen en bevestigen.

03-06-2019

1

03-06-2019

1

15-08-2019
2

03-06-2019

1

03-06-2019

1

03-06-2019
1

03-06-2019

1

03-06-2019

1

03-06-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 03-06-2019

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 03-06-2019

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 03-06-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 03-06-2019
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek administratie, onderzoek rechtmatigheid. 03-06-2019

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 03-06-2019
1

10.3 Indiening volgend verslag

16-11-2019 15-08-2019
2

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


